1

平成 29年 10月 27日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  上 原  彩 美

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 管 理 部 長  紀 伊 克 彦

電  話  番  号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

有償ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 29年 10月 27日の取締役会決議に基づき当社役員に対して、有償にて発行する新株

予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社役員 1名（3,150個）

２．新株予約権の総数

3,150個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 315,000株

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 29年 10月 10日

以上